

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



REDE MODERNA LDA  
RUA DO BARRIO DE CIMA, 1  
4705-369 BACREIROS  
BRAGA

| DOCUMENTO        | NÚMERO | PÁGINA | FECHA      |
|------------------|--------|--------|------------|
| Pedido proveedor | 04122  | 1      | 05/11/2025 |

| N.I.F.    | AGENTE | FORMA DE PAGO |
|-----------|--------|---------------|
| 514488484 |        |               |

| ARTÍCULO   | DESCRIPCIÓN                                                     | CANTIDAD | ANCHO | LONGITUD   | ML/KG    | M2        | PRECIO     | TOTAL    |
|------------|-----------------------------------------------------------------|----------|-------|------------|----------|-----------|------------|----------|
| RM4-270-30 | CHAPA PERFILADA GRECADA<br>RM4-270-30 0,6 MM 9010 ANCHO<br>1120 | 2        | 1.120 | 7.000      |          | 15,68     | 7,500 €    | 117,60 € |
| RM4-270-30 | CHAPA PERFILADA GRECADA<br>RM4-270-30 0,6 MM 9010 ANCHO<br>1120 | 2        | 1.120 | 7.900      |          | 17,70     | 7,500 €    | 132,72 € |
| RM4-270-30 | CHAPA PERFILADA GRECADA<br>RM4-270-30 0,6 MM 9010 ANCHO<br>1120 | 6        | 1.120 | 3.200      |          | 21,50     | 7,500 €    | 161,28 € |
| RM4-270-30 | CHAPA PERFILADA GRECADA<br>RM4-270-30 0,6 MM 9010 ANCHO<br>1120 | 9        | 1.120 | 8.400      |          | 84,67     | 7,500 €    | 635,04 € |
| Total M2   |                                                                 |          |       |            |          | 139,55    |            |          |
|            |                                                                 |          |       | BASE       | TIPO IVA | CUOTA IVA | TOTAL      |          |
|            |                                                                 |          |       | 1.046,64 € | 0%       | 0,00 €    | 1.046,64 € |          |